
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
сорок третьої позачергової сесії восьмого скликання

09.09.2022 м. Березань № 133

Про прийняття транспортного
засобу в комунальну власність
Березанської міської ради

Відповідно до статей   26,  59,  60   Закону України   „Про місцеве
самоврядування в Україні“,  враховуючи рішення Баришівської селищної ради
Броварського району Київської області від  26.08.2022  №  1303-26-08  „Про
передачу транспортного засобу із комунальної власності Баришівської
селищної ради у комунальну власність Березанської міської ради“,  з метою
поліпшення медичного обслуговування мешканців громади,   Березанська
міська рада

ВИРІШИЛА :

1. Прийняти безоплатно з комунальної власності Баришівської селищної
ради у комунальну власність Березанської міської ради транспортний засіб:
автомобіль MERSEDES-BENZ SPRINTER (номер шасі WDB 9061531N421081).

2. Передати транспортний засіб,  зазначений в пункті  1  цього рішення,  у
господарське відання та на баланс Комунального неприбуткового підприємства
„Березанська міська лікарня Березанської міської ради“  (код ЄДРПОУ
01994758).

3. Уповноважити директора Комунального неприбуткового підприємства
„Березанська міська лікарня Березанської міської ради“  Луценка Володимира
Вікторовича прийняти автомобіль  MERSEDES-BENZ  SPRINTER  (номер шасі
WDB  9061531N421081)  від Баришівської селищної ради згідно з актом
приймання-передачі та здійснити державну реєстрацію транспортного засобу.



4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури та
інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою та на першого
заступника міського голови Хруля Р.Ф.

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК


